

## Økonomisk støtte (sponsorater) til fag- og sundhedspersoners fagrelevante aktiviteter i udlandet eller internationale fagrelevante kongresser og konferencer i Danmark

Virksomheder og sundhedspersoner inkl. studerende og visse fagpersoner har et fælles ansvar for at skabe åbenhed om betalte udgifter i forbindelse med deltagelse i en fagrelevant aktivitet i udlandet eller en international fagrelevant kongres og konference i Danmark. Vi støtter som virksomhed op om reglerne om økonomisk støtte, som bl.a. medfører, at der på Lægemiddelstyrelsens hjemmeside offentliggøres individuelle oplysninger om sundhedspersoner inkl. studerende og visse fagpersoner modtagelse af økonomisk støtte fra en virksomhed.

### Du modtager økonomisk støtte fra:

Virksomhed:

CVR nummer:

Fagrelevant aktivitet:

Udfyld følgende felter med de informationer, som vores indberetning skal indeholde.

Fulde navn:

CPR.nr. eller Aut.ID.:

E-mail:

Arbejdsplads:

**Vi har pligt til at informere dig om, at du skal anmelde modtagelse af økonomisk støtte hos Lægemiddelstyrelsen.**

### Få hjælp til at anmelde økonomisk støtte:

Du kan også se, om du skal anmelde økonomisk støtte i Lægemiddelstyrelsens [quickguide](#).

Få yderligere vejledning om reklamereglerne for [lægemidler og medicinsk udstyr](#).

Få yderligere information om [reklamereglerne for lægemidler](#), [reklamereglerne for medicinsk udstyr](#) og [reklameregler for produkter uden et medicinsk formål](#).

### Få hjælp til at anmelde- og ansøge om tilladelse til din tilknytning:

Du kan blive ledt til rette blanket, mens du bliver vejledt om, hvorvidt dit tilknytningsforhold er omfattet af anmeldelses- eller ansøgningspligten, i Lægemiddelstyrelsens [quickguide](#).

Du kan få yderligere vejledning om [lægers](#), [sygeplejerskers](#), [tandlægers](#), [apotekeres](#) eller [behandlerfarmaceuters](#) tilknytninger ved at klikke på den pågældende profession.

Få yderligere information om tilknytningsreglerne i [bekendtgørelsen](#).

### Hvorfor indeholder vores indberetning dine oplysninger?

Lægemiddelstyrelsen bruger oplysningerne til at identificere dig som person og sundheds- eller fagperson, og for at de kan kontakte dig vedrørende personfølsomme oplysninger på en sikker måde.

*Vi orienterer dig, når vi indberetter oplysninger om økonomisk støtte til Lægemiddelstyrelsen.*